
Výsledky KK Orel Telnice A – Jihomoravský krajský přebor 1. třídy 

 

1. kolo 

18.9.2009 

Naše áčko hrálo svůj první zápas na kuželně v Brně na Veverkách a vedlo si tam znamenitě. 

V první dvojici sice Vojta Dvořák prohrál, ale se soupeřem, kterému to mimořádně vyšlo, když ve 

druhé dorážce porazil 96 kolků. Ostatní hráči ale vyhráli a tak se pro naše družstvo zrodilo na kuželně 

soupeře senzační vítězství 7 : 1 o 97 kolků. Je to krásný pohled na tabulku, když naše družstva áčko je 

na druhém a  béčko  po prvním kole na prvním místě. 

  

SKK Veverky Brno     2403     1:7     2510    KK Orel Telnice 

                                                     (3:9) 

 ZOUHAR Jiří                 454       1:1          417       DVOŘÁK Vojtěch 

 KSCHWEND Petr           403       0:2          434       HÁJEK Josef 

 OLGYAI Eugen               367       0:2          402       POKORNÝ Zdeněk st. 

 KRAJINA Karel                368       1:1          395       DVOŘÁKOVÁ Alena 

 MAREK Milan                397       0:2          436       DVOŘÁK Jiří 

 BELLAN Julius                414       1:1          426       DVOŘÁK Pavel 

  

  

2.kolo 

24.9.2009 

Naše áčko přivezlo z kuželny soupeře dva body, když jim nadělilo kanára 8 : 0, a když jen Zdeněk 

Pokorný prohrál jednu dráhu. Výsledek družstva na sety (dráhy) byl tedy 11:1. 

Naše družstvo ,,A“ také posunulo svůj rekord družstva o 22 kuželek  na hodnotu 2645 poražených 

kuželek. 

 

KK Slovan Rosice C     2536     0:8     2645     KK Orel Telnice 

                                                        (1:11) 

 SVOBODA Zdeněk        426         0:2           441       HÁJEK Josef 

 PEŘINA Alfréd                428         1:1           429        POKORNÝ Zdeněk st. 

 ŠPATNÝ Petr                  423         0:2           443        DVOŘÁKOVÁ Alena 

 BRUŽOVÁ Alena            410          0:2          449        DVOŘÁK Pavel 

 TESAŘ Josef                    415          0:2          427        DVOŘÁK Vojtěch 

 OUJEZDSKÝ Miroslav    434          0:2          456        DVOŘÁK Jiří 

  



3. kolo 

29.9.2009 

První utkání na domácí kuželně naše družstvo vyhrálo s TJ Sokol Brno IV o 117 kolků, ale ,,jen“ 5 : 3 . 

Hlavní však je, jak se říká, že dva body jsou doma. V tomto zápase byly zlepšeny  dva rekordy. Jeden 

osobní, který si hodil  náš hráč Pepa Hájek náhozem 477 kolků a rekord kuželny  byl zlepšen o 79 

kolků na 2576 kolků naším družstvem KK Orel Telnice ,,A“. Naše družstvo je po třetím kole bez ztráty 

bodu na prvním místě. 

  

KK Orel Telnice       2576      5:3       2459      TJ Sokol Brno IV B 

                                                   (7:5) 

 HÁJEK Josef                  477       2:0              392        URBÁNEK Milan 

 DVOŘÁKOVÁ Alena      399       0:2              425        VANĚK Václav 

 DVOŘÁK Vojtěch          435       1:1              412        KUČERA Jan 

 DVOŘÁK Jiří                    398       1:1              423        ROZSÍVAL Radoslav 

 POKORNÝ Zdeněk st.  420       2:0              358        RIZMAN Milan 

 DVOŘÁK Pavel               447       1:1              449        VÁLKA Alois 

   

4. kolo 

6.10.2009 

Naše družstvo po první těsné prohře 3 : 5 o 13 kuželek v Brně Židenicích, a přes krásný nához 

družstva 2625 poražených kuželek, padlo z prvního místa na páté. Za zmínku také stojí výkony našich 

dvou hráčů, a to Zdenka Pokorného st. a  Pavla Dvořáka, kteří podali krásný výkon náhozem 471 

poražených kuželek. 

  

KK Brno Židenice B        2638      5:3      2625     KK Orel Telnice 

                                                           (7:5) 

 PERNIKÁ?OVÁ Jitka                   430        2:0             413        HÁJEK Josef 

 SUCHAN Pavel                             450        1:1             471        POKORNÝ Zdeněk st. 

 FÁBERA Václav                            398        1:1             418        DVOŘÁKOVÁ Alena 

 POKORNÝ Martin                        457        2:0             411        DVOŘÁK Jiří 

 HOFFMANN Miroslav                446        1:1             441        DVOŘÁK Vojtěch 

 MAJER Ladislav                           457        0:2             471        DVOŘÁK Pavel 

  

5. kolo 

14.10.2009 



Ve druhém utkání na domácí kuželně jsme po tuhém boji vydřeli vítězství nad TJ Lokomotiva - Ingstav 

Brno ,,B“ 5 :3 o 8 kolků. Hlavní zásluhu na plném bodovém zisku měla hlavně poslední dvojice, která 

své duely vyhrála, když jsme již prohrávali 1 : 3 o 65 kolků. Zdeněk Pokorný porazil svého soupeře 

o 52 kolků a tím ještě vykřesal naději na dobrý výsledek. Jako poslední hrál jako vždy na domácí 

kuželně Pavel Dvořák, který svůj duel také zvládl a vyhrál o 21 kolků a tím zůstaly oba body doma, 

i když jsme prohráli na dráhy 5,5 : 6,5. 

 

KK Orel Telnice        2490      5:3       2482      TJ Lokomotiva-Ingstav Brno B 

                                                        (5,5:6,5) 

 HÁJEK Josef                        433         0,5:1,5           439         KOMÁREK Petr 

 DVOŘÁKOVÁ Alena (*)       370            0:2               423         KOMÁREK Jaroslav 

 DVOŘÁK Vojtěch                 405            2:0               388         BABÁK Luboš 

 DVOŘÁK Jiří                         393            0:2               416         KALASOVÁ Anna 

 POKORNÝ Zdeněk st.        443            1:1                391        LISA Miloš 

 DVOŘÁK Pavel                    446            2:0                425        KALAS Štěpán 

střídání: od 51. hodu: DVOŘÁKOVÁ Alena + HRAZDÍRA Jiří st. 

 

6. kolo 

19.10.2009 

K dalšímu utkání odjelo áčko tentokrát do Vyškova, kde má domácí kuželnu nováček soutěže KK Drtič 

Olšany. Byl to zápas, ve kterém naši hráči po prvních dvou duelech prohrávali 0 : 2 o 51 kolků a s 

naším družstvem to nevypadalo vůbec dobře. Další hráči však své duely zvládli a bylo z toho nejen 

vítězství 6 : 2, ale také rekord družstva náhozem 2720 kolků na cizí kuželně a navíc osobní rekord Jirky 

Dvořáka 486 kolků. Toto vítězství posunulo naše družstvo o stupínek výš na druhé místo. 

  

KK Drtič Olšany          2521       2:6      2720       KK Orel Telnice 

                                                       (4:8) 

 LASOVSKÝ Pavel                       467           2:0              440          HÁJEK Josef 

 TANGEL Zdeněk                         460           1:1              436          DVOŘÁK Vojtěch 

 POKORNÝ Milan                         408           1:1              418          DVOŘÁKOVÁ Alena 

 ORÁLEK Bohuslav                     393           0:2              486          DVOŘÁK Jiří 

 LOUBAL Radek                           395           0:2              467          POKORNÝ Zdeněk st. 

 SVOBODNÍK Milan                     398           0:2              473          DVOŘÁK Pavel 

  

7. kolo 

28.10.2009 

Tentokrát do Telnice přijela na  utkání  Moravská Slávia Brno ,,D“ a domů si s sebou odvezla porážku 

od našeho áčka 1 : 7 o 138 kolků. V tomto utkání byl dramatický duel Aleny Dvořákové, která porazila 



v posledních hodech svého soupeře o čtyři kolky a výkon našeho ,,nejlepšího hráče“ Pavla Dvořáka, 

který ve svém duelu sice vyhrál o 32 kolků, ale to ho nezachránilo od toho, aby v našem družstvu byl 

"čulibrk" náhozem 396 kolků. 

 

KK Orel Telnice           2518      7:1      2380      KK Moravská Slávia Brno D 

                                                      (6:6) 

 HÁJEK Josef                                467          2:0            386         POLÁK Jan 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                    408          1:1            404        MACHÁLEK Jan 

 DVOŘÁK Vojtěch                         407          1:1            388        HŘEBÍČEK Gustav 

 DVOŘÁK Jiří                                 419          0:2            442        KOUTNÝ Milan 

 POKORNÝ Zdeněk st.                421          1:1            396        POLÁK Josef 

 DVOŘÁK Pavel                            396          1:1            364       ŠTRŮBL Miloslav 

 

 

8. kolo 

5.11.2009 

V zápase s Kometou Brno podal výborný výkon jen Pokorný Zdeněk, což je na vítězství na kuželně 

soupeře hrajícího doma, velice málo. Po odehrání čtyř dvojic jsme sice vedli, ale poslední dvojici Pavlu 

Dvořákovi a Aleně Dvořákové se vůbec nevedlo a prohráli své duely o 111 kolků, a tím naše družstvo 

3 : 5 o 48 kolků. Jak už jsem uvedl, Zdeněk Pokorný svým výborným výkonem a  náhozem 470 kolků 

vystřídal v jednotlivcích Pavla Dvořáka na třetím místě a Pavel Dvořák po druhé za sebou je čulibrk a v 

jednotlivcích klesl až na osmé místo.  

  

SKP Kometa Brno        2583      5:3       2535      KK Orel Telnice 

                                                         (5:7) 

 BURDÍK Zdeněk                            393          0:2               420         HÁJEK Josef 

 JUST Zdeněk                                  396          0:2               418         DVOŘÁK Vojtěch 

 KRAMÁŘ František                      447          0:2               470         POKORNÝ Zdeněk st. 

 KISLING Jiří                                  431          1:1               422         DVOŘÁK Jiří 

 ROZSYPAL Michal                       449          2:0               398         DVOŘÁK Pavel 

 KRAUS Jiří                                    467          2:0               407         DVOŘÁKOVÁ Alena 

  

9.kolo 

11.11.2009 

Je škoda, že naše družstvo má trošku krizi a nepodává stejné výkony jako na začátku sezóny. Prohry 

o 20 kolků na domácí kuželně je škoda, když se znovu nepovedl zápas Alči Dvořákové a Pavlu 

Dvořákovi, ale doufám, že v následujícím zápase doma s SK Brno  Žabovřesky se to zlomí a naše 

družstvo opět postoupí na druhou příčku v tabulce.  



KK Orel Telnice        2506      3:5       2526      TJ Sokol Husovice B 

                                                    (6:6) 

 HÁJEK Josef                            419          1:1              412        HNÁT Jakub 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                 376          1:1              378        KREJČÍ Zdeněk 

 DVOŘÁK Vojtěch                     435      1,5:0,5           424        VEJTASA Miroslav 

 DVOŘÁK Jiří                             436          1:1              434        KOLAŘÍK Pavel 

 POKORNÝ Zdeněk st.             424       0,5:1,5           451       RAUSCHGOLD Jiří 

 DVOŘÁK Pavel                         416          1:1               427       HONS Filip 

  

10. kolo 

18.11.2009 

Naše družstvo porazilo v boji o druhou příčku v tabulce  SK Brno Žabovřesky 5 : 3 o 112 kolků 

rekordním náhozem družstva na naší kuželně 2636 kuželek. Zděsilo nás, když náš hráč Pepa Hájek se 

najednou při jednom hodu začal válet po zemi, ale nebylo to nic vážného. Jen skočil po kouli, která 

mu před tím vypadla z ruky (Pepa je bývalý brankář v kopané zvaný Lasička). Našemu družstvu 

k rekordnímu náhozu samozřejmě gratulujeme a jen tak dál! 

 

KK Orel Telnice       2636      5:3      2524     SK Brno-Žabovřesky 

                                                  (8:4) 

 HÁJEK Josef                        460            2:0             430       KOUŘIL Zdeněk 

 DVOŘÁK Jiří                          401            0:2             422       COUFAL Richard 

 DVOŘÁKOVÁ Alena            430            2:0             376       KOUŘIL Petr 

 DVOŘÁK Vojtěch                 450            2:0             385       HEPNÁREK Milan 

 POKORNÝ Zdeněk st.         443            1:1             457       VONDRÁČEK Vladimír 

 DVOŘÁK Pavel                     452            1:1             454       ČECH Jiří 

 

11. kolo 

27.11.2009 

KK Brno Židenice C        2441      0,5:7,5       2661     KK Orel Telnice 

                                                                (2:10) 

 KREV Jiří                                       392            0:2                 459        DVOŘÁK Vojtěch 

 MATEVOVÁ Věra                        410            0:2                   435        HÁJEK Josef 

 HEPNÁREK Petr                            402            1:1                  427        DVOŘÁK Jiří 

 KRATOCHVÍL Josef                       428            0:2                   471        POKORNÝ Zdeněk st. 

 TICHÁK Jan                                416            1:1                 416         DVOŘÁKOVÁ Alena 

 NOVÁK Stanislav                        393            0:2                 453         DVOŘÁK Pavel 

 

12. kolo 



2.12.2009 

KK Orel Telnice        2440      6:2       2397      TJ Lokomotiva-Ingstav Brno A 

                                                  (6:6) 

 HÁJEK Josef                          423          2:0              400         PUŠKAŘ Ludvík 

 DVOŘÁK Jiří                           397          0:2              434         VESELÝ Vladimír 

 DVOŘÁKOVÁ Alena              422          2:0              363         SOLAŘÍK Svatopluk 

 DVOŘÁK Vojtěch                   394          1:1              391         ŽIŽLAVSKÝ Tomáš 

 POKORNÝ Zdeněk st.          373          0:2              405         ŽIŽLAVSKÝ Zdeněk 

 DVOŘÁK Pavel                       431          1:1              404         KOUŘIL Milan 

  

13. kolo 

5.12.2009 

Na poslední podzimní zápas naše družstvo jelo do Ivančic ,,poprat“ se o druhé místo v tabulce 

podzimní části. To se našemu družstvu podařilo uhájit, když svého soupeře porazilo 6 : 2 šťastně o 11 

kuželek a v podzimní tabulce přezimuje do 8.1.2010 na druhém místě s tříbodovým náskokem na 

třetí  SK Brno Žabovřesky, kde právě 8.1. naše družstvo zahajuje jarní část. 

K tomuto výraznému posunu v tabulce oproti loňskému roku gratulujeme ( loni deváté místo 11 

bodů).  

                   

 

KC Réna Ivančice B      2406      2:6      2427     KK Orel Telnice 

                                                         (5:7) 

 ČECH Marek                                  385           1:1            391        HÁJEK Josef 

 NEMRAVA Miroslav                  424           2:0            389        DVOŘÁK Jiří 

 HRDLIČKA Michal                         411           0:2            423        POKORNÝ Zdeněk st. 

 KLIKA Jaromír                               420           2:0            390        DVOŘÁKOVÁ Alena 

 STANĚK Luboš                              376           0:2            411        DVOŘÁK Vojtěch 

 ČECH Tomáš                                390            0:2           423        DVOŘÁK Pavel 

  

14.kolo 

8.1.2010 

První jarní utkání  v Žabovřeskách skončilo pro naše družstvo dost nešťastně, když sice z kuželny 

soupeře odvezlo jeden bod, ale určitě mohlo odvézt oba body, ale teď po pořádku.  

Po odehraných třech duelech jsme zápas měli rozjetý na vítězství, když jsme vedli 3 : 0 o 81 kolků. 

Ve čtvrtém duelu se nepovedl zápas Aleně Dvořákové, která svůj duel prohrála o 105 kolků a soupeř 

sice prohrával 3 : 1, ale na kolky vedl o 24 kuželek. Je nutno podotknout, že soupeř naší hráčky 

Richard Coufal hodil rekord kuželny jednotlivce. Nakonec jsme jeden duel vyhráli a jeden prohráli, a k 



vítězství nám chybělo osm kuželek. Přes to, že jsme hodili na dorážku o 14 minel méně (naše družstvo 

16) než soupeř, prohráli jsme dorážku o 19 kuželek. 

 

SK Brno-Žabovřesky      2477      4:4      2469      KK Orel Telnice 

                                                        (6:6) 

 HEPNÁREK Milan                    402         1:1             407        HÁJEK Josef 

 KOUŘIL Petr                              381         0:2             451        DVOŘÁK Jiří 

 KOUŘIL Zdeněk                       409         1:1             415        DVOŘÁK Vojtěch 

 COUFAL Richard                      471         2:0             366        DVOŘÁKOVÁ Alena 

 VONDRÁČEK Vladimír            406         1:1             425        POKORNÝ Zdeněk st. 

 ČECH Jiří                                   408         1:1             405        DVOŘÁK Pavel 

 

15.kolo 

13.1.2010 

V prvním ,,jarním“ zápase  na domácí kuželně naše družstvo vyhrálo nad družstvem SKK Veverky Brno 

6 : 2 o 138 kolků. V tomto utkání své duely prohrál Pavel Dvořák o 26 kolků a Alena Dvořáková o 20 

kolků. Poprvé v této sezóně se stal nejlepším hráčem Vojta Dvořák náhozem 472 kolků a také se 

dostal poprvé do šestky kola na druhé místo.   

  

KK Orel Telnice        2510       6:2       2372      SKK Veverky Brno 

                                                  (8:4) 

 HÁJEK Josef                         397           1:1             396         KSCHWEND Petr 

 DVOŘÁK Jiří                          420           2:0             389         MAREK Milan 

 DVOŘÁKOVÁ Alena              397           1:1             417         SVOBODA Jaroslav 

 DVOŘÁK Vojtěch                 472           2:0             405         KRAJINA Karel 

 POKORNÝ Zdeněk st.         432           2:0             347         OLGYAI Eugen 

 DVOŘÁK Pavel                     392           0:2             418         ZUBATÝ Martin 

 

16.kolo 

20.1.2010 

Zápas jako na houpačce: první duel prohra, druhý výhra, třetí prohra atd., se šťastným koncem pro 

naše družstvo, když se po kratší odmlce v pravý čas zadařilo Pavlovi Dvořákovi, když získal rozhodující 

body a stal se nejlepším hráčem utkání náhozem 455 kolků. 

 

KK Orel Telnice        2510      5:3       2372     KK Slovan Rosice 

                                                        (7,5:4,5) 

 HÁJEK Josef                         397         0:2              436        SVOBODA Zdeněk 



 DVOŘÁK Jiří                            451         2:0               393        BRUŽOVÁ Alena 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                409         1:1               425        KALAVSKÁ Alena 

 DVOŘÁK Vojtěch                    419         2:0               376        PEŘINA Alfred 

 POKORNÝ Zdeněk st.            396      0,5:1,5           427        OUJEZDSKÝ  Miroslav 

 DVOŘÁK Pavel                        455         2:0               402        TESAŘ Josef 

  

17. kolo 

4.2.2010 

 Družstvo Sokola Brno IV je na domácí kuželně velmi silné, a tak se naše družstvo chtělo pokusit urvat 

alespoň nějaký bodík. To se ale nakonec nepodařilo a naše družstvo bylo od remízy a tedy jednoho 

bodu devatenáct kolků, škoda. 

 TJ Sokol Brno IV B         2594      6:2      2575     KK Orel Telnice 

                                                          (7:5) 

 URBÁNEK Milan                        468          1:1           427         HÁJEK Josef 

 VANĚK Václav                             434          2:0           424         DVOŘÁK Jiří 

 PFEIFFEROVÁ Jiřina                    411          1:1           430         POKORNÝ Zdeněk st. 

 ČERMÁK Jan                                427          2:0           404         DVOŘÁKOVÁ Alena 

 ROZSÍVAL Radoslav                   431           1:1          419         DVOŘÁK Pavel 

 KUČERA Jan                                  423           0:2          471         DVOŘÁK Vojtěch 

 

18. kolo 

10.2.2010 

V zápase, ve kterém bylo naše družstvo favoritem, vyhrálo sice jen 5 : 3 o 55 kuželek, ale škoda 

prohry Zdeňka Pokorného o jediný kolek a prohry Vojty Dvořáka, který celý zápas vedl, ale v závěru  si 

špatně rozhodil a devítku dohazoval na deset hodů, a proto prohrál.  

KK Orel Telnice        2445        5:3              2390      KK Brno Židenice B 

                                                      (8:4) 

 HÁJEK Josef                           424           1:1             412         KREV Jiří 

 POKORNÝ Zdeněk st.           414           1:1             415         RYŠAVÝ Vladimír 

 DVOŘÁK Jiří                            389           2:0             362         SUCHAN Pavel 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                368           1:1             378         TICHÁK Jan 

 DVOŘÁK Pavel                        427           2:0             394         SEDLÁŘ Jaroslav 

 DVOŘÁK Vojtěch                     423           1:1             429         POKORNÝ Martin 

  

19. kolo 

18.2.2010 



 Zápas, ve kterém naše družstvo začalo téměř katastrofálně, když po dvou hráčích prohrávalo 2 : 0 

o 78 kolků, ale vše se nakonec v dobré obrátilo, když ostatní hráči své duely vyhráli a nakonec si po 

bojovném výkonu odvezli z kuželny soupeře dva body za vítězství 6 : 2 o 15 kuželek. 

TJ Lokomotiva-Ingstav Brno B    2490    2:6     2505     KK Orel Telnice 

                                                                            (5,5:6.5) 

 Kašík Zdeněk                                           418              1:1             416         Hájek Josef 

 LISA Miloš                                                  457              2:0             381         DVOŘÁK Jiří  

 Komárek Petr                                            400              1:1             427         POKORNÝ Zdeněk  st. 

 Komárek Jaroslav                                      433              1:1             434         DVOŘÁK Vojtěch 

 Kalasová Anna                                           372              0:2              408         DVOŘÁKOVÁ Alena 

 KALAS Štěpán                                             410           0,5:1,5          439         DVOŘÁK Pavel 

   

20. kolo 

24.2.2010 

V dramatickém utkání naše družstvo vyhrálo s Drtičem Olšany 5,5 : 2,5 bodu o 30 kolků. Škoda jen, že 

Zdeněk Pokorný prohrál o jeden kolek a Dvořák Jiří jen remizoval, naše družstvo mohlo získat o jeden 

a půl bodu více, ale po bitvě je každý generál. 

KK Orel Telnice      2428     5,5:2,5     2398    KK Drtič Olšany 

                                                     (6:6) 

 HÁJEK Josef                        443             1:1              423        POKORNÝ Milan 

 DVOŘÁK Jiří                         393             1:1              393        TANGEL Zdeněk 

 DVOŘÁKOVÁ Alena            403             2:0              368         PATAKI Štefan 

 DVOŘÁK Vojtěch                 367             0:2              401         BŘOUŠEK Radomír 

 POKORNÝ Zdeněk st.        398             1:1              399         SVOBODNÍK Milan 

 DVOŘÁK Pavel                    424             1:1              414         LOUBAL Radek 

  

21. kolo 

18.3.2010 

Zápas na kuželně Moravské Slávie mimořádně vyšel našemu soupeři a tak nám poprvé v historii klubu 

nadělil kanára 8 : 0 o 231 kuželek. Co nejdříve musíme na toto nepovedené utkání zapomenout 

a soustředit se na další zápas, který hrajeme ve středu 10.3. na domácí kuželně s družstvem SKP 

Kometa Brno. Náš hlavní pronásledovatel z Brna Žabovřesk (třetí místo) také prohrál, a tak v tabulce 

máme stále na druhém místě náskok tři body. 

KK Moravská Slávia Brno D     2727          8:0          2496    KK Orel Telnice 

                                                                        (9,5:2,5) 

 MACHÁLEK Jan                         467              1:1           433      HÁJEK Josef  

 HŘEBÍČEK Gustav                       463              1:1           393      DVOŘÁK Vojtěch  

 ŠTRŮBL Miloslav                        452              1:1           442      POKORNÝ Zdeněk  st. 



 POLÁK Jan                                   437              1:1            403      DVOŘÁK Jiří  

 POLÁK Josef                                455              1:1            404      DVOŘÁKOVÁ Alena 

 KOUTNÝ Milan                            453              1:1            421      DVOŘÁK Pavel 

  

22. kolo 

10.3.2010 

Naše družstvo podalo po delší době na domácí kuželně dobrý výkon, když všichni naši hráči hodili 

podruhé v historii klubu přes 400 kuželek na hráče a svého soupeře z Brna porazili 7 : 1 o 146 kuželek. 

Jako jediný svůj duel prohrál Pavel Dvořák, ale jeho soupeř podal opravdu výborný výkon náhozem 

460 kolků, a tím upravil výsledek a soupeře zachránil od kanára. Do konce sezóny chybí odehrát ještě 

čtyři kola a doufám, že naše družstvo výbornou druhou příčku udrží až do konce. 

KK Orel Telnice       2565     7:1     2419     SKP Kometa Brno 

                                                 (8:4) 

 DVOŘÁK Vojtěch                   420        1:1           418       BURDÍK Zdeněk 

 DVOŘÁK Jiří                           440        2:0           397       ROZSYPAL Michal 

 DVOŘÁKOVÁ Alena              412        2:0           374        KISLING Jiří 

 POKORNÝ Zdeněk st.          429        1:1           404        KRAMÁŘ František 

 HÁJEK Josef                          437        2:0           366        KRAPKA Kamil 

 DVOŘÁK Pavel                       427        0:2           460        KRAUS Jiří 

   

23. kolo 

26.3.2010 

TJ Sokol Husovice B       2638    7:1     2540    KK Orel Telnice 

                                                                (9,5:2,5) 

 VEJTASA Miroslav                       454            2:0          416       HRAZDÍRA Jiří st. 

 RAUSCHGOLD Jiří                        445         1,5:0,5      425       DVOŘÁK Vojtěch 

 HNÁT Jakub                                  418            1:1          439       POKORNÝ Zdeněk st. 

 TRDÝ Eduard                                448            1:1          424       DVOŘÁK Pavel 

 BARANYI Tomáš                          448            2:0          424       SLOVÁK Libor 

 HONS Filip                                     425           2:0          412        HÁJEK Josef 

 

24. kolo 

31.3.2010 

Naše družstvo si připsalo další dva body do tabulky za vítězství nad čtvrtým týmem tabulky KC Réna 

Ivančice ,,B“ 5,5, : 2,5 o 106 kuželek a případným vítězstvím  na domácí kuželně s družstvem KK Brno 

Židenice,, C“, si zajistí dvě kola před koncem druhé místo v tabulce a tím možnost hrát o přeborníka 

kraje družstev. 



KK Orel Telnice           2574      5,5:2,5      2468     KC Réna Ivančice B 

                                                          (9:3) 

 HÁJEK Josef                           443                 2:0                  383       ONDRÁČEK Zdeněk 

 DVOŘÁK Jiří                            433                 2:0                  395       ČECH Marek 

 DVOŘÁKOVÁ Alena                407                 1:1                  408       NEMRAVA Miroslav 

 DVOŘÁK Vojtěch                 428                 1:1                  428       HRDLIČKA Michal 

 POKORNÝ Zdeněk st.           405                 1:1                  443       KLIKA Jaromír 

 DVOŘÁK Pavel                       458                 2:0                   411      ČECH Tomáš 

  

25. kolo 

7.4.2010 

KK Orel Telnice        2559     6:2      2471     KK Brno Židenice C 

                                                 (7:5) 

 HÁJEK Josef                       451            1:1             445       ZOUHAR Jiří 

 DVOŘÁK Jiří                         387            1:1             397       VÁCHA Otmar 

 DVOŘÁKOVÁ Alena           428            1:1             408       HEPNÁREK Petr 

 DVOŘÁK Vojtěch                412            1:1             405       KRATOCHVÍL Josef 

 POKORNÝ Zdeněk st.        419            1:1             437       SVOBODA Daniel 

 DVOŘÁK Pavel                    462            2:0             379       ČECH Jiří 

  

26. kolo 

16.4.2010 

V zápase, ve kterém se prakticky o nic nehrálo, protože umístění na druhém místě v konečné tabulce 

už nám nemohl nikdo vzít, se naše družstvo rozloučilo prohrou podprůměrným výkonem 2 : 6 o 96 

kuželek. 

 TJ Lokomotiva-Ingstav Brno A   2583     6:2      2487     KK Orel Telnice 

                                                                          (7:5) 

 PUŠKAŘ Ludvík                                      437            1:1           418        HÁJEK Josef 

 VESELÝ Vladimír                                        471            2:0           392        DVOŘÁK Jiří 

 ŽIŽLAVSKÝ Tomáš                                      398            0:2           428        DVOŘÁKOVÁ Alena 

 HÁJEK Milan                                              404            1:1           398        DVOŘÁK Vojtěch 

 ŽIŽLAVSKÝ Zdeněk                                     414            1:1            426       POKORNÝ Zdeněk st. 

 KOUŘIL Milan                                            459            2:0            425       DVOŘÁK Pavel 

 

Konečná tabulka: 

 1. TJ Sokol Husovice B                 26    22   3    1    153,0:55,0    196,5:115,5    2582    47 

 2. KK Orel Telnice                         26   18    1    7    126,5:81,5    176,5:135,5    2551    37 



 3. SK Brno-Žabovřesky                26   16    2    8    124,0:84,0    174,5:137,5    2547    34 

 4. KC Réna Ivančice B                  26   14    2   10   116,5:91,5    165,5:146,5    2513    30 

 5. KK Brno Židenice B                  26   13    3   10   109,5:98,5    164,0:148,0    2475    29 

 6. SKP Kometa Brno                    26   13    2   11   106,5:101,5  156,0:156,0    2503    28 

 7. TJ Sokol Brno IV B                    26   13   1   12   108,0:100,0   163,0:149,0   2498     27 

 8. KK Moravská Slávia Brno D   26   12   1   13   107,5:100,5   174,5:137,5   2485     25 

 9. TJ Lokomotiva-Ingstav Brno A 26  12   1   13   103,5:104,5   157,5:154,5   2481     25 

 10. KK Danstav Rosice C            26    11   1  14      93,0:115,0   139,5:172,5   2498     23 

 11. SKK Veverky Brno                  26    10   2  14      88,0:120,0  128,5:183,5    2447     22 

 12. KK Brno Židenice C                26      8   0  18      78,5:129,5  126,5:185,5    2452     16 

 13. TJ Lokomotiva-Ingstav Brno B 26   6   2  18      82,0:126,0  138,5:173,5    2496     14 

 14. KK Drtič Olšany                      26     3    1 22        59,5:148,5  123,0:189,0    2443      7 

 

Pořadí jednotlivců KK Orel Telnice,,A“: 

        

  6.POKORNÝ Zdeněk st.  Telnice      435,0       11 / 11 

11.DVOŘÁK Pavel             Telnice      432,3       11 / 11 

23.DVOŘÁK Jiří                  Telnice      427,2       10 / 11 

24.DVOŘÁK Vojtěch        Telnice      426,7       11 / 11 

29.HÁJEK Josef                  Telnice     423,2        11 / 11 

64.DVOŘÁKOVÁ Alena    Telnice      406,1        10 / 11 

      SLOVÁK Libor              Telnice      424,0          1 / 11 

      HRAZDÍRA Jiří st.         Telnice      416,0          1 / 11 

  

Finálový turnaj KP1 - přeborník kraje 

24.4.2010 kuželna TJ Sokol Brno-Husovice 

  

    družstvo                                     plné      dor.    ch    celkem 

1 KK ROSTEX VYSKOV                1796     918    12     2714 

2 TJ SOKOL BRNO HUSOVICE   1797     848    28     2645 

3 TJ PODLUŽAN PRUŠÁNKY       1772     808    31    2580 

4 KK OREL TELNICE                      1771     804   24     2575 

  KK OREL TELNICE 

                    plné   dor.  ch.  celkem    plné    dor.  ch.  celkem            celkem 

                                                                                                              plné   dor.    ch.    součet 

dráhy 4-3    Dvořák Vojtěch                                                                 

                    155    62    5    217           155    71     1        226          310   133    6        443  



          1-2 Hájek Josef       

                    154    72    3    226            141   79     0        220           295   151   3        446  

          4-3 Dvořák Jiří      

                    156    78    3    234            144   43     1        187           300   121   3        421  

          1-2 Dvořáková Alena      

                    154    61    3    215            156   63     6         219          310   124   9        434  

          4-3 Pokorný Zdeněk     

                    132    63    0    195            155   87     0         242          287   150   0         437  

          1-2 Dvořák Pavel     

                    131    62    2     193           138   63     1         201          269   125   3         394        2575 

  



Výsledky KK Orel Telnice B – Jihomoravský krajský přebor 2. třídy, skupina A 

 

1. kolo 

16.9.2009 

Naše ,,béčko“ zahájilo sezónu v nejsilnější sestavě na domácí kuželně vysokým vítězstvím 7 : 1 o 135 

kolků, náhozem družstva 2423 kolků a vyrovnaným výkonem zlepšilo rekord ,,béčka“ na domácí 

kuželně o 180 kolků. Na tomto rekordu má výrazný podíl nový hráč Libor Slovák, který ve svém 

prvním zápase hodil 415 kolků a stal se tak naším druhým nejlepším hráčem. K tomuto výkonu trošku 

pomohlo namazání kuželiště, které jsme v letošní sezóně nově zavedli. 

KK Orel Telnice B      2423     7:1     2288     TJ Lokomotiva-Ingstav Brno C 

                                                    (9:3) 

 ZAJÍČEK Robert                428       2:0        409     SALINKA Petr 

 HRAZDÍRA Jiří st.              392       2:0        348     VACKOVÁ Martina (*) 

 DOUŠEK Milan                 389       1:1        387     WOLLER Petr 

 POKORNÝ Zdeněk  ml.     390       2:0        369     VOZDECKÝ Jindřich 

 ČASTA Miroslav               409       2:0        346     NOVOTNÝ Stanislav 

 SLOVÁK Libor                   415       0:2        429     ALEXA Miloslav 

  

2.kolo 

23.9.2009 

Už po druhém kole je jediné družstvo, Telnice B, bez bodové ztráty. Je ale také jediným družstvem, 

které hrálo oba zápasy na domácí kuželně. 

Náš ,,B“ tým znovu využil domácího prostředí a porazil svého soupeře z Brna Husovic 7:1 o 237 kolků 

a znovu posunulo svůj rekord družstva o 46 kolků na 2469 poražených kuželek. 

Za zmínku stojí také dobrý výkon Moniky Hruškové, která se rapidně zlepšuje a za svým soupeřem 

zaostala v drtivém závěru jen o 5 kolků. 

Naše družstvo zatím jako jediné zůstalo bez porážky a samozřejmě vede tabulku o jeden bod. 

KK Orel Telnice B      2469     7:1      2232     TJ Sokol Husovice D 

                                                  (11:1) 

 ZAJÍČEK Robert                 431      2:0        396      MELUZÍN Radim 

 HRAZDÍRA Jiří st.               416      2:0        346      MLÝNEK Petr 

 HRUŠKOVÁ Monika            385      1:1        390      GABRHEL Karel 

 POKORNÝ Zdenek  ml.     417      2:0        382       HNÁT Vojtěch 

 ČASTA Miroslav                400      2:0        336       CAHA Tomáš (*) 

 SLOVÁK Libor                   420      2:0        382       TRÁVNÍČEK Jiří 

  

  



3.kolo 

29.9.2009 

V prvním utkání na kuželně soupeře zvládlo naše béčko velice dobře a vítězstvím 6 : 2 si upevnilo 

vedení v tabulce. Potěšitelný je také výkon nejmladšího hráče, Zdenka Pokorného mladšího, který si 

náhozem 458 kolků vytvořil svůj osobní rekord. Potěšitelné je také to, že bé tým má pět hráčů v první 

dvacítce. 

KK Brno Židenice D       2424      2:6     2564     KK Orel Telnice B 

                                                         (2:10) 

 KOTZIAN Petr                              389         0:2            427         ZAJÍČEK Robert 

 VÁCHA Otmar                              387         0:2            441         HRAZDÍRA Jiří st. 

 SUCHÝ Miroslav                          415         0:2            458         POKORNÝ Zdenek  ml. 

 PETROVIČ Radomír                    400         1:1            394         ONDRŮJ Robert 

 KOLEV Milan                                399         0:2            428         DOUŠEK Milan 

 CHALUPNÍK Otto                        434         1:1            416         ČASTA Miroslav 

  

4. kolo 

7.10.2009 

Naše béčko pokračuje ve vítězném tažení a jako jediní jsou bez ztráty bodu na prvním místě tabulky. 

Svůj osobák si hodil Jirka Hrazdíra st. náhozem 446 kolků - jen tak dál. 

  

KK Orel Telnice B       2354     6:2      2257     SK Brno-Žabovřesky C 

                                                     (7:5) 

 ZAJÍČEK Robert                      411             2:0            352       JOZÍFEK Jaroslav 

 DOUŠEK Milan                       344             0:2            382       VLADÍK Zdeněk 

 HRUŠKOVÁ Monika               372             1:1            371      ČADA Milan 

 POKORNÝ Zdenek  ml.         406             2:0            338      POSPÍŠIL Karel (*) 

 HRAZDÍRA Jiří st.                    446             1:1            425     ŠIKULA Oldřich 

 SLOVÁK Libor                          375             1:1            389     ČECH Jiří 

  

5. kolo 

16.10.2009 

Stejně jako naše áčko má za sebou i bé tým první porážku a to na Sokole Brno IV podprůměrným 

výkonem  1 : 7 o 189  kolků. Určitě ale stojí za zmínku výkon Jiřího Hrazdíry st., který již ve třech 

utkáních za sebou hodil přes 440 kolků. Jen tak dále.  

 

TJ Sokol Brno IV C       2532     7:1     2343     KK Orel Telnice B 

                                                     (10:2) 



 ROZSÍVAL Marek                      424            2:0            405        ZAJÍČEK Robert 

 SMUTNÝ Jiří ml.                         397            0:2            445        HRAZDÍRA Jiří st. 

 SMUTNÝ Radek                         418            2:0            382        HRUŠKOVÁ Monika 

 PFEIFFEROVÁ Jiřina                 418            2:0            353        HRAZDÍRA Jiří ml. 

 VLACH Josef                              421            2:0            368        DOUŠEK Milan 

 SMUTNÝ Jiří st.                          454            2:0            390        ČASTA Miroslav 

 

 6. kolo 

21.10.2009 

V dalším domácím utkání naše béčko porazilo soupeře TJ Sokol Ořechov 6 : 2 o 197 kolků a znovu se 

vyšvihlo po prohře Moravské Slávie,,F“ do čela tabulky. První místo v jednotlivcích  také patří našemu 

hráči Jiřímu Hrazdírovi, když paradoxně v tomto kole nehrál. Za zmínku také stojí výkon Moniky 

Hruškové, která si, i když prohrála o čtyři kolky s nejlepším hráčem Ořechova, vytvořila osobní rekord 

v Telnici náhozem 394 kolků. 

  

KK Orel Telnice B       2357      6:2      2160     TJ Sokol Ořechov 

                                                     (9:3) 

 ZAJÍČEK Robert                          420        2:0              390       ŠENKÝŘ Radek 

 ONDRŮJ Robert                          367        2:0              343       SMRŽ Jaroslav 

 POKORNÝ Zdenek  ml.             363        1:1              374        RYŠAVÝ Antonín 

 DOUŠEK Milan                            403         1:1              366       HOLOUBEK Zdeněk 

 HRUŠKOVÁ Monika                   394         1:1              398       RYŠAVÝ Jiří 

 ČASTA Miroslav                         410         2:0              289       SIMON Bronislav 

 

 

7. kolo 

28.10.2009 

Naše družstvo na kuželně v  Brně Husovicích, přes slušný výkon některých hráčů, dostalo kanára  

(0 : 8). Je škoda, že se našemu družstvu nepodařilo lépe nasadit. Když výsledek vidíme  až po boji, 

mohly z toho být tři body, ale po bitvě je každý generál. Ve středu 4.11. naše družstvo bude hostit KK 

MS Brno ,,F“, která je na druhém místě a znovu může v tabulce po vítězství poskočit o nějakou příčku 

výš. 

  

TJ Sokol Husovice C        2536      8:0       2422      KK Orel Telnice B 

                                                           (8,5:3,5) 

 BETÁŠ Jaroslav                          411          2:0               396        ZAJÍČEK Robert 

 PATOČKA Josef                           423      1,5:0,5            409        HRAZDÍRA Jiří st. 

 VESELOVSKÝ Jan                         420          1:1               405        DOUŠEK Milan 



 TRDÝ Eduard                                407          2:0               364        HRUŠKOVÁ Monika 

 PÁCAL Robert                              426          1:1               422        ČASTA Miroslav 

 KREJČÍ Zdeněk                             449          1:1               426        SLOVÁK Libor 

 

 

8. kolo 

4.11.2009 

Telnickému družstvu bé se v domácím utkání s druhou v tabulce Moravskou Slávií,,F“ mimořádně 

dařilo, nadělilo svému soupeři kanára 8 : 0 na dráhy 11 : 1 o 224 kolků. Tento dobrý výsledek podpořil 

svým výborným výkonem Slovák Libor náhozem 448 kolků. 

 

KK Orel Telnice B       2474      8:0       2250      KK Moravská Slávia Brno F 

                                                     (11:1) 

 ZAJÍČEK Robert                           415          1:1             404         ŽÁČKOVÁ Jitka 

 DOUŠEK Milan                            388          2:0             336         ŠIMKOVÁ Michaela 

 POKORNÝ Zdenek  ml.               403          2:0             374         PTÁČNÍK Radim 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                        408          2:0             374         NOVÁ Tereza 

 HRAZDÍRA Jiří st.                         412          2:0             380         REJCHRTOVÁ Petra 

 SLOVÁK Libor                               448          2:0             382         PEŠKOVÁ Ivana 

  

9. kolo 

10.11.2009 

Jasné vítězství na kuželně soupeře s poslední Devítkou Brno 7 : 1 o 107 kolků a prohra Sokola Brno IV 

na domácí kuželně naše družstvo znovu katapultovalo na první místo. V tomto zápase si nejlépe vedl 

Libor Slovák, když na těžké kuželně v Žabinách porazil 414 kolků. 

  

KS Devítka Brno B        2136      1:7       2243      KK Orel Telnice B 

                                                          (1:11) 

 VAŠKO Cyril                                  335          0:2              351        HRUŠKOVÁ Monika 

 TEPLÝ Jaromír                              358          0:2              381        HRAZDÍRA Jiří st. 

 BARVA Stanislav                          342          0:2              370        POKORNÝ Zdenek  ml. 

 JURÁNEK Petr                             373          1:1              362        ONDRŮJ Robert 

 MARTÍNEK Jiří                              361          0:2              365        ČASTA Miroslav 

 OPLETAL Miloš                            367          0:2              414        SLOVÁK Libor 

  

10. kolo 

18.11.2009 



 Naše béčko si vybralo slabší chvilku a prohrálo s družstvem TJ Sokol Ořechov 1 : 7 o 115 kolků. Ve 

slušné formě se zdá být Slovák Libor, který byl nejlepším hráčem zápasu náhozem 431 kolků, i když 

s patnácti "minelama". Na opačném pólu se ocitl Doušek Milan, který porazil jen 349 kolků. 

 TJ Sokol Ořechov      2441     7:1      2326     KK Orel Telnice B 

                                                         (8,5:3,5) 

 PEHAL Zbyněk                          426          2:0           379        HRAZDÍRA Jiří ml. 

 RYŠAVÝ Jiří                               422          2:0           385        ZAJÍČEK Robert 

 SMRŽ Jaroslav                         407          1:1           400        ČASTA Miroslav 

 ŠENKÝŘ Radek                        388       0,5:1,5        431       SLOVÁK Libor 

 HOLOUBEK Zdeněk                 382           2:0           349       DOUŠEK Milan 

 RYŠAVÝ Antonín                       416           1:1           382       POKORNÝ Zdenek  ml. 

  

11. kolo 

25.11.2009 

KK Orel Telnice B       2353     4,5:3,5      2318     TJ Sokol Husovice C 

                                                         (6:6) 

 ZAJÍČEK Robert                          420             2:0               328         RAUSCHGOLD Antonín 

 ČASTA Miroslav                           403             1:1               429         PATOČKA Josef 

 POKORNÝ Zdenek  ml.             384              0:2              422         TRDÝ Eduard 

 ONDRŮJ Robert                         364              1:1              351         PÁCAL Robert 

 HRAZDÍRA Jiří st.                        380              1:1              386         VESELOVSKÝ Jan 

 SLOVÁK Libor                              402              1:1              402         KREJČÍ Zdeněk 

            

12. kolo 

30.11.2009 

KK Moravská Slávia Brno F     2564     5:3      2472    KK Orel Telnice B 

                                                                     (8:4) 

 ŽÁČKOVÁ Jitka                           424            1:1            438      ONDRŮJ Robert 

 PTÁČNÍK Radim                          459            2:0            413       HRAZDÍRA Jiří st. 

 ŠIMKOVÁ Michaela                   435            2:0            407       ČASTA Miroslav 

 POKORNÁ Iva                               370            1:1            379       POKORNÝ Zdenek  ml. 

 REJCHRTOVÁ Petra                     413            1:1            415       DOUŠEK Milan 

 PEŠKOVÁ Ivana                           463            1:1            420       HRAZDÍRA Jiří ml. 

  

13. kolo 

9.12.2009 



Také naše záloha odehrála svůj poslední podzimní zápas doma s Devíkou Brno ,,B“ a očekávalo se 

hladké vítězství, když naše družstvo se pohybuje na předních příčkách tabulky a soupeř byl na 

posledním místě bez bodu. Toto očekávání se také splnilo a naše družstvo vyhrálo 7 : 1 o 117 kolků. 

V tomto zápase se také děly zajímavé věci, kdy se stal poprvé nejlepším hráčem Milan Doušek 

a naopak Robert Zajíček byl poprvé "čulibrk". 

V jarní části soutěže naše družstvo čeká odehrát pět kol a bude konec základní části. Potom se 

družstva rozdělí do pěti skupin, první a druzí ze skupiny ,,A“ a ,,B“ budou hrát o dvě postupová místa, 

zbylé dvojice o umístění. 

Našemu družstvu musíme pogratulovat za umístění  na třetím místě v tabulce podzimní části se 

ztrátou pouze jednoho bodu na prvního a  také výraznému posunu v tabulce oproti loňskému 

roku (loni osmé místo 8 bodů). 

 

KK Orel Telnice B       2403      7:1      2286     KS Devítka Brno B 

                                                      (6:6) 

 ZAJÍČEK Robert                         375           2:0          294         VAŠKO Cyril 

 ČASTA Miroslav                          394           0:2          434        JURÁNEK Petr 

 POKORNÝ Zdenek  ml.             408           1:1          379        BARVA Stanislav  

 HRAZDÍRA Jiří ml.                      399           1:1          376        TEPLÝ Jaromír 

 DOUŠEK Milan                            414           1:1          409         MARTÍNEK Jiří 

 HRAZDÍRA Jiří st.                       413           1:1          394        OPLETAL Miloš 

  

14. kolo 

22.1.2010 

Naše družstvo podruhé v této sezóně na kuželně v  Brně Husovicích, tentokrát ale s déčkem, 

potvrdilo roli favorita a odvezlo si zaslouženě oba body. Dobře zahrál a podruhé v letošní sezóně se 

stal nejlepším hráčem Pokorný Zdenek ml., a na poslední chvíli svůj duel vyhrál Jirka Hrazdíra st.. 

Naopak Slovák Libor v tomto zápase hodil 367, což je v této sezóně jeho nejhorší výkon. 

  

TJ Sokol Husovice D        2271      2:6      2404     KK Orel Telnice B 

                                                            (5:7) 

 ŠOUKAL Jiří                                 361         0:2            402       ZAJÍČEK Robert 

 MLÝNEK Petr                               398         2:0            367       SLOVÁK Libor. 

 GABRHEL Karel                            372         0:2            431       POKORNÝ Zdenek ml. 

 CAHA Tomáš                               375         2:0            363       HRUŠKOVÁ Monika 

 KŘÍŽ Josef                                     344         0:2            417       DOUŠEK Milan  

 TRÁVNÍČEK Jiří                             421          1:1           424       HRAZDÍRA Jiří st  

  

15. kolo 



3.2.2010 

Naše družstvo dosáhlo vysokého  vítězství 7 : 1 o 175 kuželek proti družstvu  z Brna Židenic. 

Z hostujícího družstva se stal nejlepším hráčem Otmar Vácha, kterému je obdivuhodných 85 roků. 

  

KK Orel Telnice B      2357     7:1       2179     KK Brno Židenice D 

                                                    (10,5:1,5) 

 ZAJÍČEK Robert                        394         2:0             379       KOTZIAN Petr 

 DOUŠEK Milan                         389     0,5:1,5          407       VÁCHA Otmar 

 SLOVÁK Libor                          370         2:0             305       NOVOTNÝ Jiří 

 POKORNÝ Zdenek  ml.           415        2:0              340       KLIMEŠOVÁ Svatava 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                    383        2:0              362       PETROVIČ Radomír 

 HRAZDÍRA Jiří st.                     406        2:0              386       CHALUPNÍK Otto 

 

16. kolo 

8.2.2010 

Na kuželně v Brně  Žabovřeskách se našemu ,,B“ družstvu nedařilo, když prohrálo 6 : 2 o 52 kolků. Na 

této kuželně se hraje opravdu špatně, protože neustálé technické problémy prodlužují utkání a v 

chladném prostředí na kuželně (13 stupňů) se neustálým zastavováním hry hráč ani nezahřeje. 

  

SK Brno-Žabovřesky C      2282      6:2      2230     KK Orel Telnice B 

                                                           (7:5) 

 JOZÍFEK Jaroslav                         397        1:1             392       ZAJÍČEK Robert 

 VLADÍK Zdeněk                            392        1:1             399       HRAZDÍRA Jiří ml. 

 ČADA Milan                                 378        1:1             377       POKORNÝ Zdenek  ml. 

 POSPÍŠIL Karel                             333        0:2             343       HRUŠKOVÁ Monika 

 ŠIKULA Oldřich                            400        2:0             360       HRAZDÍRA Jiří st. 

 ČECH Jiří                                       382        2:0             359       DOUŠEK Milan 

  

17. kolo 

17.2.2010 

Naše družstvo sehrálo na domácí kuželně zápas s TJ Sokol Brno IV ,,C“ a prohrálo 3 : 5 o 45 kolků. 

Zápas se moc nepovedl Liborovi Slovákovi a Zdenkovi Pokornému ml., když porazil 353 kuželek 

a Libor porazil jen 338 kuželek, naopak podruhé za sebou se stal nejlepším hráčem Hrazdíra Jiří ml., 

který si svým výkonem 422 poražených kuželek vytvořil osobák na domácí kuželně. 

Touto domácí prohrou si naše družstvo zřejmě zavřelo vrátka do finálové skupiny, kterou hrají dvě 

první družstva ze skupiny ,,A“ a ,,B“. Naše družstvo v posledním kole hraje na kuželně TJ Lokomotiva-

Ingstav Brno ,,C“, která je na domácí kuželně velmi silná. Naopak TJ Sokol Brno IV ,,C“ hraje sice z TJ 

Sokol Ořechov, který ale má domácí kuželnu na TJ Sokol Brno IV. 



 

KK Orel Telnice B          2262     3:5     2317     TJ Sokol Brno IV C 

                                                       (7:5) 

 HRAZDÍRA Jiří st.                      388        2:0           348         SMUTNÝ Jiří st. 

 DOUŠEK Milan                             385        1:1           392         SMUTNÝ Radek 

 ONDRŮJ Robert                          376        2:0           369         SMUTNÝ Jiří ml. 

 POKORNÝ Zdenek  ml.               353        0:2           404         PFEIFFEROVÁ Jiřina 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                       422        1:1           410         ROZSÍVAL Marek 

 SLOVÁK Libor                              338        1:1           394         VLACH Josef 

  

  

18. kolo 

24.2.2010 

Zápas, ve kterém bylo domácí družstvo favoritem jsme prohráli 6 : 2 o 102 kuželek.  

Naše družstvo skončilo na čtvrtém místě v JmKP2 sever skupiny ,,A“ a zahraje si v nadstavbové části 

(třetí a čtvrtá družstva ze skupiny ,,A“ a ,,B“) o páté až osmé místo. Finálou skupinu si naše družstvo 

zavřelo v předposledním utkání doma se Sokolem Brno IV ,,C“ prohrou  3 : 5 o 45 kolků. 

 

 TJ Lokomotiva-Ingstav Brno C      2420     6:2     2318    KK Orel Telnice B 

                                                                             (7:5) 

 HÁJKOVÁ Martina                                  429            1:1            397      HRAZDÍRA Jiří ml. 

 NOVOTNÝ Stanislav                                 415            1:1            378      ZAJÍČEK Robert 

 WOLLER Petr                                             379            1:1            359      ONDRŮJ Robert 

 OLŠÁKOVÁ Lea                                          381            1:1            385      HRAZDÍRA Jiří st. 

 VOZDECKÝ Jindřich                                   404            1:1            420      POKORNÝ Zdenek  ml. 

 ALEXA Miloslav                                         412            2:0            379      DOUŠEK Milan 

  

Konečná tabulka základní části: 

 1. TJ Sokol Husovice C                   18  12   2   4    96,0:48,0    139,5:76,5      2422    26 

 2. TJ Sokol Brno IV C                      18  12   1   5     87,0:57,0    127,5:88,5     2418    25 

 3. KK Moravská Slávia Brno F       18  10   3   5     84,0:60,0    112,0:104,0   2398    23 

 4. KK Orel Telnice B                      18  11   0   7     83,5:60,5    127,5:88,5      2389   22 

 5. TJ Lokomotiva-Ingstav Brno C   18  10   1   7     79,5:64,5    112,0:104,0    2399   21 

 6. TJ Sokol Ořechov                        18     9   1   8     68,5:75,5     96,0:120,0     2325   19 

 7. SK Brno-Žabovřesky C               18     7   1  10    65,5:78,5   105,5:110,5    2317   15 

 8. TJ Sokol Husovice D                   18    7    1  10    64,0:80,0   106,5:109,5    2359   15 

 9. KK Brno Židenice D                     18   5    1  12     53,0:91,0     75,5:140,5    2268   11 

10. KS Devítka Brno B                      18   1    1  16    39,0:105,0    78,0:138,0    2299     3 



 

Konečné pořadí jednotlivců základní části KK Orel Telnice ,,B“ 

   

 14. HRAZDÍRA Jiří st.              Telnice B      411,1    7 / 7 

 18. POKORNÝ Zdenek  ml.   Telnice B      405,2    7 / 7 

 27. ČASTA Miroslav                 Telnice B      401,4    6 / 7 

 30. ZAJÍČEK Robert                Telnice B      400,5    6 / 7 

 36. HRAZDÍRA Jiří ml.            Telnice B      397,0    5 / 7 

 42. DOUŠEK Milan                 Telnice B      391,1    7 / 7 

 51. ONDRŮJ Robert              Telnice B      384,4    5 / 7 

         SLOVÁK Libor                Telnice B      409,2    4 / 7 

         HRUŠKOVÁ Monika      Telnice B      369,0    4 / 7 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Nadstavbová část o umístění na 5.-8. místě: 

 15.3.2010 

Na kuželně v Brně  Žabovřeskách naše ,,béčko“ podalo proti favoritovi skupiny dobrý výkon, když 

prohrálo 5 : 3 o 41 kolků. Jen škoda, že se lépe nepovedl duel tak zkušenému hráči jako je Milan 

Doušek a náhozem 365 kuželek se stal čulibrkem. 

 SK Brno-Žabovřesky B     2353     5:3     2312    KK Orel Telnice 

                                                             (8:4) 

 KLAŠKA Jan                            417         2:0        386    ONDRŮJ Robert  

 VYHLÍDAL Lukáš                       373         1:1        386    POKORNÝ Zdenek  ml. 

 VYHLÍDAL Jakub                       365         1:1        390    HRAZDÍRA Jiří ml. 

 ROBOTKOVÁ Markéta               389         1:1        398    HRAZDÍRA Jiří st. 

 KRAPKA Vítězslav                    410         1:1        387    SLOVÁK Libor 

 VYHLÍDAL Miroslav                  399         2:0        365    DOUŠEK Milan 

  

24.3.2010 

V dalším utkání na domácí kuželně naše družstvo potvrdilo dobrou formu a zvítězilo nad  družstvem 

KK Velen Boskovice 7 : 1 o 83 kuželek. Nejlepším hráčem utkání byl Robert Zajíček náhozem 436 

kolků. 

KK Orel Telnice B      2367     7:1     2284    KK Velen Boskovice 

                                                   (9:3) 

 ZAJÍČEK Robert                 436       2:0        367     VESELÝ Milan 

 DOUŠEK Milan                   416      2:0        388     ZUKAL Jaromír 

 HRAZDÍRA Jiří ml.              395      1:1        393     ŠEVČÍK František 

 HRAZDÍRA Jiří st.                386      2:0        382     LÁTAL Alois 

 SLOVÁK Libor                    398      2:0        375     MAREČEK Ivo 

 ČASTA Miroslav                   336      0:2        379     ŘEHŮŘEK Radek 



  

29.3.2010 

Družstvo Moravské Slávie podalo podprůměrný výkon a i tím pomohlo našemu družstvu k vítězství 6 : 

2 o 84 kolků. Jirka Hrazdíra si vytvořil nový osobní  rekord náhozem 455 kolků, gratulujeme. 

KK Moravská Slávia Brno F    2362   2:6      2446     KK Orel Telnice B 

                                                                 (3:9) 

 ŽÁČKOVÁ Jitka                                      442           2:0            385       ONDRŮJ Robert 

 KRATINOVÁ Petra                                  317           0:2            381       ZAJÍČEK Robert 

 ŠIMKOVÁ Michaela                               394           1:1            387       DOUŠEK Milan 

 POKORNÁ Iva                                         402           0:2            427       HRAZDÍRA Jiří ml. 

 REJCHRTOVÁ Petra                             374           0:2            411       SLOVÁK Libor 

 PTÁČNÍK Radim                                    433           0:2            455       HRAZDÍRA Jiří st. 

  

9.4.2010 

Je škoda, že naše družstvo v boji  ve skupině o 5. - 8. místo na domácí kuželně nezvládlo zápas 

s družstvem  SK Brno-Žabovřesky ,,B“ a po slabém výkonu prohráli 3 : 5 o 75 kuželek.  

Nához družstva 2315 kuželek je druhý nejslabší na domácí kuželně hned po zápase se Sokolem Brno 

IV  (2262). 

  

KK Orel Telnice B      2315     3:5     2390    SK Brno-Žabovřesky B 

                                                     (5:7) 

 ZAJÍČEK Robert                           390        0:2           403     NAVRÁTIL Antonín 

 ONDRŮJ Robert                          384        0:2           430     KLAŠKA Jan 

 HRUŠKOVÁ Monika                    388       1:1           361     ROBOTKOVÁ Markéta 

 DOUŠEK Milan                             347        0:2           428     ŠIKULA Oldřich 

 HRAZDÍRA Jiří st.                         398        2:0           366     VYHLÍDAL Lukáš 

 SLOVÁK Libor                              408        2:0           402     VYHLÍDAL Miroslav 

  

14.4.2010 

Na ,,těžké kuželně“ v Boskovicích naše družstvo prohrálo  2 : 6 o 134 kolků a zůstává nadále na sedmé 

příčce v tabulce. 

KK Velen Boskovice      2132     7:1     2002     KK Orel Telnice B 

                                                         (8:4) 

 FRANC Antonín                          355       1:1            347       ZAJÍČEK Robert 

 ZUKAL Jaromír                            339       2:0            317       HRAZDÍRA Jiří st. 

 ŠEVČÍK František                        397       2:0            319       HRUŠKOVÁ Monika 

 LÁTAL Alois                                  350       2:0            302       DOUŠEK Milan 



 KOREC Dušan                              340       0:2            370       HRAZDÍRA Jiří ml. 

 ŘEHŮŘEK Radek                         351      1:1            347       POKORNÝ Zdenek  ml. 

  

21.4.2010 

V napínavém zápase až do posledního hodu naše družstvo šťastně zvítězilo nad družstvem 

z Moravské Slávie 5 : 3 o 7 kuželek. Zápas pro nás začal velice dobře, když jsme vedli 3 : 0 o 58 kolků. 

HRAZDÍRA Jiří ml. si hodil domácí osobák 431 kolků, ale přesto prohrál o 16 kuželek. Další dva zkušení 

hráči prohráli a tak to dopadlo, jak jsem uvedl výše. Kdyby naše družstvo prohrálo, nic by to neměnilo 

na umístění našeho družstva v konečné tabulce. 

KK Orel Telnice B       2377      5:3       2370      KK Moravská Slávia Brno F 

                                                       (7:5) 

 ZAJÍČEK Robert                          395           2:0             366          NOVÁ Tereza 

 POKORNÝ Zdenek  ml.             402           2:0             377          PTÁČNÍK Radim 

 HRUŠKOVÁ Monika                   391           1:1             387          REJCHRTOVÁ Petra 

 HRAZDÍRA Jiří ml.                      435           0:2             451          ŽÁČKOVÁ Jitka 

 HRAZDÍRA Jiří st.                       378           1:1             396          ŠIMKOVÁ Michaela 

 SLOVÁK Libor                             376           1:1             393          POKORNÁ Iva 

  

Konečná tabulka: 

 5. SK Brno-Žabovřesky B          6   6   0   0    33,0:15,0    41,5:30,5    2331    12 

 6. KK Orel Telnice B                   6   3   0   3    25,0:23,0    38,0:34,0    2278      6 

 7. KK Velen Boskovice              6   2   0   4    19,0:29,0    33,0:39,0    2263      4 

 8. KK Moravská Slávia Brno F  6  1    0   5    19,0:29,0    31,5:40,5    2317      2 

  

Pořadí jednotlivců KK Orel Telnice ,,B“ v nadstavbové části: 

 6. HRAZDÍRA Jiří ml.              Telnice          400,5         272,0    128,5      5,3        4 / 4       (435) 

 8. SLOVÁK Libor                   Telnice          397,3         276,2     121,1     8,9        3 / 4       (411) 

 10. HRAZDÍRA Jiří st.            Telnice          389,3          272,8    116,5     7,8        4 / 4       (455) 

 14. ONDRŮJ Robert              Telnice          385,0          277,7    107,3   12,0        3 / 4       (386) 

 16. POKORNÝ Zdenek  ml.   Telnice          378,3          263,7    114,7     7,0         3 / 4       (402) 

 17. ZAJÍČEK Robert              Telnice          378,3          274,8    103,6     9,4        3 / 4       (436) 

 25. DOUŠEK Milan                Telnice          358,9          260,5      98,4    11,9       4 / 4       (416) 

  HRUŠKOVÁ Monika             Telnice          354,3          253,0     101,3   13,3       2 / 4       (391) 

  ČASTA Miroslav                    Telnice          336,0          246,0      90,0     12,0      1 / 4       (336) 

  


